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2008. évben elszámolt adókedvezmények helyi iparűzési adóban 

 

A 2007. adóévről benyújtott adóbevallásban 2008. évben a helyi iparűzési adóról szóló 

54/2004. (XII.16.) ÖK. számú rendelet 7. §, valamint 10. § (3) bekezdése alapján az alábbi 

adókedvezmények kerültek érvényesítésre: 

 

7. § (2) bekezdése értelmében 25 %-os mértékű adókedvezmény illeti meg azt a vállalkozót, 

akinek a tárgyévi vállalkozási szintű adóalapja az 1 millió Ft-ot nem haladja meg, 

melynek összege  1.075 eFt. 

 

7. § (3)-(6) bekezdései szerint a regisztrált szervezet részére történő befizetés esetén a 

vállalkozót adókedvezmény illeti meg, melynek mértéke a tárgyévi befizetés összege, de 

maximum az adózó tárgyévi iparűzési adójának öt százaléka. Ennek elszámolt összege: 

17.885 eFt. 

 

10. §. (3) bekezdése alapján 

 Feltételesen mentes a helyi iparűzési adó alól az a működését kezdő egyéni vállalkozó a 

kezdést követő egy évig, feltéve, ha a kezdést követő két éven belül tevékenységét nem 

szünteti meg, 

 Az a vállalkozó, aki Mezőkövesd város közigazgatási területén 1999. január 1-jét 

követően 500 millió forintot meghaladó értékű új beruházást valósít meg, és legalább 20 

főt foglalkoztató új munkahelyet létesít, vagy legalább 50 főt foglalkoztató új 

munkahelyet létesít, vagy legalább 50 főt foglalkoztató új munkahelyet létesít, ebből a 

tevékenységéből származó tevékenységéből származó adóalapja után mentesül az adó 

megfizetése alól, valamint 

 Azt a vállalkozót, aki főfoglalkozásban folyamatosan alkalmaz olyan mezőkövesdi 

állandó lakóhellyel rendelkező munkavállalót, akit ezt közvetlenül megelőzően 

közhasznú munkavégzés keretében foglalkoztattak, vagy munkanélküli járadékban, vagy 

keresetpótló juttatásban részesült, vagy önkormányzat által megállapított munkanélküliek 

jövedelempótló támogatását, vagy aktív korú munkanélküliek ellátásában nem részesülő 

rendszeres szociális segélyt kapta személyenként  évi 5.000.- Ft adókedvezmény illeti 

meg, amennyiben az alkalmaztatás a tárgyévben minimum 6 hónapig fennállt, 

és a kedvezmény igénybevételére 2003. március 31-ig jogosultságot szerzett. Az 

igénybevett adókedvezmények összege 10 eFt. 

 

Adókedvezmények, adómentességek 2007. évben gépjárműadóban 

 

A gépjárműadóban nyújtott adókedvezmények és adómentességek jogcímeit és mértékeit a 

gépjárműadóról szóló 1991. évi LXXXII. tv. szabályozza. 

A törvény alapján mentes az adó megfizetése alól – többek között – a súlyosan 

mozgáskorlátozott személy szállítására szolgáló, muzeális jellegű gépjármű, továbbá 

költségvetési szerv, az egyház, a társadalmi szervezet, az alapítvány tulajdonában lévő 

gépjármű. E jogcímeken megállapított mentesség összege 2008. évben 7.823 eFt. 

Az adókedvezmények megállapítására a törvény alapján került sor a különböző 

környezetvédelmi osztályba sorolás alapján. Ennek összege 2.154 eFt volt. 


